
DRUK NRA~~/25 
UCHWALA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2025 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek oraz zgody na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z2025r. poz.1153) oraz art.37ust.4 zdanie drugie ustawy zdnia 21 sierpnia 1997r. ogospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 17170, poz. 1881 i poz. 1080) Rada Miejska 
w Czaplinku uchwala co następuje: 

§ I. Postanawia się o wydzierżawieniu na czas nieoznaczony części nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Czaplinek o powierzchni 24,00 rn2 na działce geodezyjnej nr 112/63 obręb ewidencyjny 
Siemczyno, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta Nr KO 1 D/00021230/1, oznaczonej na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia urnowy dzierżawy, 
o której mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: Strona I 



Załącznik do Uchwały Nr _/_/25 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia września 2025 r. 

fd E46 I 00D7-:n03-4089-9 I E3-C54BC32D9F24 Projekt Strona I 


